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Audi Q3 Vail – för vintersportfantasten 

 

• Kompakt SUV visas som konceptbil på bilsalongen i Detroit 
• Sportigt robust exteriördesign med skärmbreddare, fotsteg och förhöjt 

chassi 
• Innovativa lösningar och massor av individuella designdetaljer 
• Turboladdad, 5-cylindrig 2,5-litersmotor på 314 hk och 400 Nm 
 
Audi Q3 Vail är en sportig kompakt-SUV med kraftfull, personlig design och många 

innovativa och praktiska lösningar. Konceptbilen har fått sitt namn från den 

amerikanska vintersportorten Vail, och är utvecklad främst för unga 

vintersportentusiaster. 

 

Audi Q3 Vail är lackerad i Energy Red – en färg som innehåller pärlskimrande 

guldflagor och som utvecklats speciellt för denna bil. Dessutom har vissa 

karossdelar lackerats i matt kvartsgrå färg, vilket ytterligare framhäver Q3 Vails 

robusta och kraftfulla look. Området runt rutorna pryds med detaljer i aluminium 

och svart högblank lack.  

 

Q3 Vails front är unik - single-frame-grillen har vertikala ribbor i aluminium, som 

lackerats i två färger enligt ett färgschema som Audis formgivare tagit fram 

speciellt för Q3 Vail: Kanterna är lackerade i matt kvartzgrå lack medan de smala 

frontytorna är högglanspolerade.  

 

Det mest iögonfallande på sidorna av Q3 Vail är skärmbreddare och fotsteg – 

detaljer som Audi kommer att införliva i sitt breda tillbehörssortiment för Q3. 

Luftintagen understryker konceptbilens kraftfulla utstrålning ytterligare - deras 

överdelar täcks av aluminiumpaneler. Hasplåten fram är även den av aluminium.  
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Den nydesignade aluminiumtakrelingen är speciellt konstruerad för transport av 

skidor och snowboards. Det främre staget till takrelingen innehåller kompakta, 

energisnåla LED-lampor som lyser upp området runt bilen. Belysningen regleras via 

knappar i bilens innertak. 

 

Audi Q3 Vail rullar på 5-ekrade fälgar av storlek 8.5 J x 20. Fälgarnas design känns 

igen från single frame-grillen – kantytorna är högglanspolerade medan andra delar 

lackerats i matt kvartsgrå färg. På fälgarna sitter offroaddäck av dimensionen 

255/45. Spårvidden har utökats med 40 mm fram och bak jämfört med 

standardmodellen, dessutom är chassit höjt med 30 mm för ökad markfrigång. 

Även bakpartiet är unikt för Q3 Vail - avgassystemets bägge ändrör är integrerade i 

diffusorn och den bakre hasplåten. 

 

I kupén på Audi Q3 Vail skapar de tre färgerna svart, grått och rött en sofistikerad 

och på samma gång sportig atmosfär. I klädseln används ett nytt material där 

tunna band av läder, endast ett par tiondels millimeter breda, har vävts in i tyget. 

Klädseln sammanfogas av kontrasterande röda sömmar. Dessutom är vissa detaljer 

i inredningen tillverkade i ett rött sammetsliknande läder. I instrumenteringen är 

aluminium det mest framträdande materialet. Till de mer iögonfallande detaljerna 

hör den metallfärgade bakgrunden på hastighets- och varvräknarna.  

 

Även navigationssystemet på Audi Q3 Vail är avpassat för användning utanför 

vägen: MMI navigation plus-systemet visar lutningsvinkeln för Audi Q3 Vail, både i 

längd- och sidled. På platser där det saknas kartmaterial, loggar MMI navigation 

plus GPS-koordinaterna längs färdvägen och gör det på så sätt lättare att hitta 

tillbaka samma väg som man kom.  

 

Inne i Audi Q3 Vail hittar vi flera praktiska detaljer för vintersportfantasten. I 

bagageutrymmet sitter en laddningsstation som kan användas för att förvara och 

ladda upp två specialdesignade LED-ficklampor. Ficklamporna innehåller även 

infravärme som kan användas för att värma kalla händer eller skidpjäxor. Mellan 

sätena sitter en termos som både kan kyla och värma drycker. En annan smart 

lösning är bagageutrymmets utvikbara, uppvärmda matta. Denna kan vikas ut över 

lastkanten, både för att skydda stötfångaren när bilen lastas i och ur, och för att 
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erbjuda ett varmt sittunderlag när man ska sätta på eller ta av pjäxorna. Små LED-

punktljus på bakluckans insida lyser dessutom upp området bakom bilen. 

 

Under huven på Audi Q3 Vail sitter Audis 2.5 TFSI-motor, en turbomatad, 5-cylindrig 

motor med direktinsprutning. Toppeffekten ligger på 231 kW (314 hk) och den 

2.480 cm3 stora motorn har ett maximalt vridmoment på 400 Nm. Kraften från 

motorn leds via en 7-stegad S-tronic-växellåda vidare till quattro permanent 4-

hjulsdrift. Accelerationen från 0 till 100 km/h klarar Audi Q3 Vail på snabba 5,5 

sekunder. Topphastigheten ligger på 262 km/h.  

 

 

 

 
Är du journalist och önskar ytterligare information, kontakta: Eva-Maria Elstner, informationschef Audi 
Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 35. 

Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar och sålde runt 1302 650 nya Audibilar till kunder 
2011. Företaget omsatte under 2010 över 35 miljarder euro och hade närmare 60 000 medarbetare runt 
om i världen. Audi producerar bilar i Tyskland, Ungern, Kina, Belgien och Indien. Företaget är aktivt på 
mer än hundra marknader globalt. Mellan 2011 och 2015 planerar Audi att investera mer än 11 miljarder 
euro i nya produkter och ny teknik. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.  
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